Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 51/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE FISCAIS PARA ATUAÇÃO NOS PROCESSOS SELETIVOS DOS CURSOS INTEGRADOS E SUPERIORES 2023/1
DO IFMT - CAMPUS CUIABÁ CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT
nº 727, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, por intermédio da Comissão Permanente de
Processos Seletivos,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º -Art. 1º -  Divulgar o resultado preliminar das inscrições no edital 051/2022, conforme segue:

SERVIDORES DO SERVIDORES DO CAMPUS CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVACUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Adam Zunoeta Mendieta Deferida

Cláudia Marcele de Campos Deferida

Cristiane da Silva Ferreira Deferida

Denize Eva de Almeida Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Douglas Édipo Schumacher Deferida

Fernando Henrique Scheffer de Paula Deferida

Fernando Luiz da Silva Almeida Deferida

Gabriel Lauretti de Oliveira Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Igor Cesar Pereira da Silva
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Jean Carlos Leite Barbosa Deferida

Jonata Braz Marim dos Santos Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Jonathan Maycon da Silva Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Laura Rodrigues da Silva Deferida

Leniézia Cássia Duarte da Silva Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Lucimar Moreira da Silva Deferida

Marlene Renck Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Nelzi Benedita de Souza Deferida

Paulo Cesar Pinto da Silva Deferida

Steffany Alice Saraiva Abreu Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Vania Regina de Souza Deferida

ALUNOS E ESTAGIÁRIOS DO ALUNOS E ESTAGIÁRIOS DO CAMPUSCAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Adrian Lorenzetti Schmidt Deferida

Alexandra Rafaelly Silva Mota Deferida

Alexandre de Souza Araújo Deferida

Allan Augusto Enoré do Couto Deferida

Ana Karolyna Pereira Gonçalves Deferida

Ana Lívia da Silva Gomes Deferida

Ana Livia Lessa Gomes Dias
Indeferida - conforme item 2.2 do Edital Nº

51/2022

Aryane Lohayne Ahy Ribeiro
Indeferida - ausência do item 3.2.3 do Edital Nº

51/2022

Debora Margarida Augusta de Albuquerque
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Denner da Silva Campos
Indeferida - ausência do item 3.2.5 do Edital Nº

51/2022

Dhayanne Kharolynne Moraes Mendes Deferida

Edvalte Jose da Silva Neto Deferida

Giovanna Ramalho
Indeferida - conforme item 2.2 do Edital Nº

51/2022

Gláucia Oliveira da Silva Deferida

Greicemara da Guia de Oliveira Deferida

Halwinne Loranny Mendes Casari
Indeferida - conforme item 2.2 do Edital Nº

51/2022

Icaro Alencar de Oliveira Deferida

Igor Matheus Viana Ferreira Louzada
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Isabela Benedita dos Santos Maidana
Palacios Deferida

Jaimilton Ambrósio Dos Anjos Deferida

Jessika Amanda Araújo Silva Deferida

Julio da Cruz Martins
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Kalyana Maria Angela De Lima Deferida

Kamila Vitória Chaves e Silva Deferida

Katia Lorena Cardoso Sena Deferida

Laercio Batista Maciel Deferida

Lauany Maria Oliveira da Silva Deferida

Leandro Rener Bracho
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Lidyanne Nunes de Oliveira
Indeferida - conforme item 3.9 do Edital Nº

51/2022

Lucas Monte Bravo
Indeferida - ausência do item 3.2.5 do Edital Nº

51/2022

Ludimila Vitória dos Anjos Silva Deferida

Luiz Fernando Dias Gural Maciel
Indeferida - ausência dos itens 3.2.3 e 3.2.5 do

Edital Nº 51/2022

Luzia Cristina de Matos Nunes Cocarelli Indeferida - não pertence a categoria inscrita

Marciele Borges da Silva Deferida

Marcos Filipe Ximenes de Souza
Indeferida - ausência do item 3.2.1 do Edital Nº

51/2022

Marcos Matheus Silva Souza Deferida

Maria Eduarda Alves Pereira Deferida

Mariana Dias do Espirito Santo Deferida

Markondes Lacerda Araújo Deferida

Indeferida - ausência do item 3.2.5 do Edital Nº

Mary Anna Rodrigues da Silva 51/2022

Mateus Alexandre Alves Pereira Deferida

Monizy Wevilling Ramos da Silva Deferida

Niver Michael Fernandes Prado Deferida

Noemi Guimarães da Silva Soares Deferida

Otoniel Serafim Silva Deferida

Pablo Jordy Nascimento da Silva
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Pamela Evellyn Alves Deferida

Rafael de Ambrosio Araujo Deferida

Rafael Melchior de Oliveira Deferida

Raysa Conceicao Santiago Deferida

Renan Rener Bracho
Indeferida - conforme item 2.2 do Edital Nº

51/2022

Ronalda Ramos de Oliveira Deferida

Rubia Mara Melo Carvalho Deferida

Rudolfo Hora Ludwig Deferida

Ruth Guimarães da Silva Soares Deferida

Tailane Coimbra da Roa Deferida

Tales Henrique Lacerda Figueiredo Deferida

Tatiane Regina Militão
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Taynara Rodrigues de Paula Deferida

Thaisa Bruna Nieland Borges
Indeferida - conforme item 2.2 do Edital Nº

51/2022

Thalia Carajoinas Ramalho Cuenca Deferida

Vitor Hugo de Sousa Silva Deferida

Vitoria Cristina dos Santos Cansado
Indeferida - conforme item 2.2 do Edital Nº

51/2022

Wenderson Pinheiro Farias Deferida

TERCEIRIZADOS DO TERCEIRIZADOS DO CAMPUS CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVACUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Creunisse Batista dos Santos Deferida

Eloadir Francisco de Aguiar Junior
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Luiza Mell Guimarães Ribeiro
Indeferida - ausência dos itens 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3 e

3.2.4 do Edital Nº 51/2022

Michelle Juoia Severino de Jesus
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Neide Aparecida de Barros
Indeferida - ausência dos itens 3.2.3 e 3.2.4 do

Edital Nº 51/2022

Oseias Bernardo Ramos
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Rosa de Figueiredo Marques
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Senhorinha Alves Ferreira Neta Deferida

Tanayara de Souza Deferida

Vagner de Amorim Queiroz Deferida

COMUNIDADE EXTERNACOMUNIDADE EXTERNA

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Ademar da Costa Amaro Junior Deferida

Adriana da silva santos
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Alessandra Cristina Duarte Deferida

Alessandra de Morais Lima
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Alessandra Soares de Moura Deferida

Alexia Karen Oliveira Deferida

Amanda Chaves e Silva Deferida

Amanda Cristina Monteiro Alves Deferida

Amanda Muller Coelho de Souza Deferida

Ana caroline campos dos reis sioma
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Ana Karoline Deferida

Ana Márcia Moura dos Santos Deferida

Ana Paula de Almeida Araújo
Anny Caroline Franca da Costa Deferida

Antonio da Paz Rosa Filho
Indeferida - conforme item 3.3 do Edital Nº

51/2022

Antonio da Paz Rosa Filho Deferida

Augusto Pedroso da Silva
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Beatriz Carla Lopes De Andrade Nascimento Deferida

Beatriz Roberta Mingarelli de Lima Deferida

Bianca da Silva Bracho Deferida

Bianca de Jesus Andrade Deferida

Brenda Carolina Dias da Silva
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Brenda Costa Prado Deferida

Bruna de Jesus Andrade Deferida

Bruna Fernanda de Amorim Deferida

Bruno Renner Deferida

Carla Renck Martins Deferida

Carlos Henrique Nunes Ferreira Deferida

Carolina Naville de Farias Deferida

Cleiton Celso da Silva Oliveira Deferida

Cristiane da Luz Magalhães
Indeferida - ausência do item 3.2.1 do Edital Nº

51/2022

Delvan Luis de Souza Deferida

Demitriss Augusto da Silva Campos Deferida

Dhiogo Correa da Costa Deferida

Dory Francelle da Silva Dias Deferida

Eberson Souza da Silva Deferida

Ed Madureira da Silva Nascimento Deferida

Edenir Da Silva Lima Bracho Deferida

Edilaine Patricia da Silva Neves Deferida

Edson Jeronimo Nobre Deferida

Elisângela Lopes da Silva Deferida

Ellen Maysa Monteiro Alves Deferida

Emera Maria Pinto De Moraes Almeida

Emerson Marques de Souza Deferida

Ester Costa ferreira da Silva Deferida

Evanildes Nunes da Silva Gonçalves Deferida

Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

Indeferida - ausência dos itens 3.2.1, 3.2.2 e
3.2.4 do Edital Nº 51/2022

Indeferida - ausência dos itens 3.2.1, 3.2.2 e
3.2.3 do Edital Nº 51/2022

Evelyn Mylena de Almeida 51/2022

Fabiana Farias de Araújo

Fatima Sebastiana Vieira de Amorim
Schroeder Deferida

Fernanda Rafaela Auxiliadora Silva Freire

Flavia Karolina Pereira Barreto Bettiol Deferida

Francineuda Da Silva Oliveira Deferida

Francisco de Assis Machado e Silva
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Gabriel do Nascimento Acioly Lins Deferida

Giovanna Thayani Dutra Pereira Deferida

Giselle da Cunha Bruno

Giuliana Rabelo Moleta Deferida

Grasiele da Cruz Ramos Farias Deferida

Graziele Farias de Souza Deferida

Graziele Leonina Ferreira Deferida

Iaci Araujo Ramos Deferida

Igor Fernandes Figueiredo Borba
Indeferida - ausência do item 3.2.1 do Edital Nº

51/2022

Isabela Silva Campos Deferida

Isabella Magalhães Rocha Deferida

Jackyeline lisbeth Quiel santos Deferida

Janaína da Silva Stiz Deferida

Janaina Rita Duarte Deferida

Janete Maria do Prado Deferida

Janine Rafaela Viana de Andrade Deferida

Jenifer dos Santos Assis Silva Deferida

Jessica Caroline dos Santos Deferida

Jessica Pereira Deferida

Jessika Karoline Pereira Leite Deferida

João Pedro Oliveira Araújo Deferida

Josilene Auxiliadora Ribeiro Deferida

Josué João de Oliveira Deferida

Joyce Millena Moura Cruz Deferida

Juliana Daiane Rosas Leite Deferida

Kamylla Di Pietro Santana
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Karoline Di Pietro Santana Deferida

Kassia Lino ribeiro Deferida

Kelly Abreu Barbosa Deferida

Larissa Vitoria Bezerra da Silva Deferida

Layza Karolyne de Moraes Silva Deferida

Lediana Moraes de Figueiredo Deferida

Leidiane Carvalho dos Reis

Leno Grazianny Fragoso de Moraes Deferida

Letícia Raquel da Silva Almeida Deferida

Manuelly Mekikely Corrêa Da Silva Deferida

Maria Celeste de Oliveira
Indeferida - ausência do item 3.2 do Edital Nº

51/2022

Mariana Antonia Souza da Costa Deferida

Mariana Farias Pinheiro
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Marianne Pereira de Campos Deferida

Indeferida - ausência dos itens 3.2.3 e 3.2.4 do
Edital Nº 51/2022

Indeferida - ausência dos itens 3.2.3 e 3.2.4 do
Edital Nº 51/2022

Indeferida - ausência dos itens 3.2.3 e 3.2.4 do
Edital Nº 51/2022

Indeferida - ausência dos itens 3.2.1, 3.2.2 e
3.2.4 do Edital Nº 51/2022

Marina Farias de Araújo Deferida

Marioney Gilberto de Souza Deferida

Marisangela Lopes da Silva Costa
Indeferida - ausência do item 3.2.4 do Edital Nº

51/2022

Matheus Del Negro Oliveira
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Maurício Pereira e Silva Deferida

Maylla Rodrigues do Carmo Deferida

Micaella Manonn Jaques Fernandes de
Oliveira Deferida

Mitici Petronilia da Silva Arruda Deferida

Mônica Weber de Miranda Deferida

Nádia Carolina Fernandes Figueiredo Deferida

Naylene Melonio Morais Deferida

Nerivaldo Aparecido de Almeida

Niusineti Silva Souza Santos Deferida

Patricia de Oliveira Araújo Ferreira
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Patrick Jehan tavares Da mata Deferida

Paula Leticia Leite da Silva Deferida

Pedro Augusto Sirtoli Deferida

Pedro Henrique Magalhães Rocha

Petherson Carlos Evangelista Padilha Deferida

Priscila Cristina de Campos Deferida

Quezia Cândida Santana

Rafael Antonio Moraes de Oliveira Deferida

Rafael Henrique de Moraes Rosa Deferida

Rafaela Claudia Castro Amorim de Matos Deferida

Rayane Luciano de Lacerda Deferida

Renan Araujo dos Reis Deferida

Renata Silva Campos Deferida

Rita de Cassia Sampaio

Rosicler Pedroso Santos Deferida

Rozidelma da Cruz Araújo
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Sara Rayane Lira Elois Deferida

Sebastiao Cesar Dias Goncalves de Moura
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Sheyne Cristine Da Silva Lima
Indeferida - ausência do item 3.2.3 do Edital Nº

51/2022

Shirley Marques de Oliveira Deferida

Suely Bom Despacho da Silva Xavier Deferida

Suzeni Benedita Moraes Figueiredo Deferida

Tatiane Aguiar de Oliveira Deferida

Tawani Lima Silveira Deferida

Thais de Menezes Fogaça Deferida

Thaymara Mikuni Mendonça Deferida

Ully Adnny Campos Rodrigues Deferida

Valdomira de Almeida Santos Deferida

Vanessa Benevides de Souza Santos Deferida

Vânia Ferreira da Mota Jorte Deferida

Victhor Luis Almeida da Silva Deferida

Indeferida - ausência dos itens 3.2.1, 3.2.3 e
3.2.4 do Edital Nº 51/2022

Indeferida - ausência dos itens 3.2.1, 3.2.2 e
3.2.4 do Edital Nº 51/202

Indeferida - ausência dos itens 3.2.3 e 3.2.4 do
Edital Nº 51/2022

Indeferida - ausência dos itens 3.2.3 e 3.2.4 do
Edital Nº 51/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Wellington Dias Silva
Indeferida - conforme item 3.5 do Edital Nº

51/2022

Willen Matheus Pereira de Andrade Deferida

Willian da Silva Costa Deferida

Yasmin Martins Morais Deferida

Zenaide Oliveira Brito Deferida

Art. 2º -Art. 2º -  O prazo para recurso do resultado preliminar se inicia a par r da publicação deste edital até as 20 horas
do dia 20/09/202220/09/2022 e deverá ser encaminhado ao e-mail processoseletivo.cba@ifmt.edu.brprocessoseletivo.cba@ifmt.edu.br para análise da
Comissão Permanente de Processos Seletivos do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva.

Cuiabá, 19 de setembro de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Mirian Angélica da Silva (1754783)Mirian Angélica da Silva (1754783)
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

PORTARIA 216/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 28 de julho de  2022

Documento assinado eletronicamente por:

Mirian Angelica da SilvaMirian Angelica da Silva , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/09/2022 17:12:01.
Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 19/09/2022 17:28:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

416433
ac1b99f5d3

	Documento assinado eletronicamente por: